2020.08.22

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

27 litrai

75 %

Kitoks alus
AndriusK
2020-08-22 12:12:22
2020-09-06 19:46:41

1.056

1.013

57 %

21

18

0.37 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Pils salyklas

BEST Munich salyklas
BEST Melanoidin salyklas
Karamelinis salyklas

Apyniai
Pavadinimas

Magnum
Fuggle (UK)

Mielés
Pavadinimas
FM601 Senalio
Pastabos

salinimas apie 64C 1Th20min

Spalva (EBC)
3.3

15.5

70.7

204.4

2026-02-25
Kiekis (kg) Kiekis (%)
5.000 75.8
1.000 15.2
0.500 7.6
0.100 1.5

Forma Paskirtis AA (%)
- - 13.0
; - 43

6.600

IBU Kiekis (g) Laikas

15.7 15 60

5.3 20 30
35

Kiekis (g)

12.0


http://www.tcpdf.org

